– هستی امیری – هنگامه هویدا – هیرش خیرآبادی – یگانه خویی

برگرفته از سایت اخبار روز

شنبه, ۴ شهریور ۱۴۰۲

حکـومت ایـران ظلـم بـر زنـان را
مضاعف کرده است

گزارش سازمان عفو بینالملل
چهارشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۲ برابر با ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۳

سازمـان عفو بینالملـل روز چهـارشنبه ۴ مـرداد (۲۶ ژوییـه) در
گزارشــی هشــدار داد در پــی ســرپیچی زنان ایرانــی از قــوانین
تحقیرآمیز حجاب اجباری، مقامهای جمهوری اسلام ظلم به آنان را

مضاعف کردهاند.

ژنو – (۱۵ مه ٢٠٢٣ ) ۲۵ اردیبهشت ١۴٠٢ — روز ۱۸ ژوئن ۲۰۲۳ (٢٨
خرداد ۱۴٠٢) چهلمین سالگرد اعدام ۱۰ زن بهائی در شیراز است که
در یک شب توسط جمهوری اسلامی در میدان چوگان شیراز به دار
آویخته شدند. جرم آنها انکار نکردن باور به آئینی بود که اصل
برابری جنسیتی -که در ایران وجود ندارد و جرمانگاری میشود- و

همچنین وحدت، عدالت و راستگوئی را ترویج میکند.